
Überschrift  

 
 
Preisliste Sommersaison 2023 
 

Vom So. 03. April bis zum 17. September 2023, 24 Wochen. 
 

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag von 07.30 bis 22.30 Uhr, 
 Samstag und Sonntag von 07.30 bis 16.30 Uh 
 
 
TENNIS  
 
Montag - Samstag   Sonntag       Std.   Fixplatz  
 

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 27.00   624.00  
 
 
 

BADMINTON  
 

Montag - Samstag   Sonntag      Std.   Fixplatz  
 

07.30 –22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 25.00   576.00  
 
 
 

SQUASH  
 
Montag - Samstag   Sonntag       3/4 Std.   Fixplatz  
 
07.15 - 22.15 Uhr  bis 21.30 Uhr 26.00   600.00  
 
 
 

Angebot Kundenguthaben: 
 
Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF 100.– Sie bezahlen= CHF 98.-  

Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF 200.– Sie bezahlen= CHF 195.-  

Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF 350.-- Sie bezahlen =CHF 330.–  

Guthaben auf Spielerkonto geladen  CHF 700.– Sie bezahlen= CHF 665.-  

Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF 1150.– Sie bezahlen= CHF 1090 -  

 
 

Info: 
 
• Preise für Fixplätze pro Platz/Zeiteinheit (Tennis und Badminton 1h, Squash 45 min.) 

• Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 

• Preise für Saison-Abos pro Person. Nähere Angaben siehe Anmeldeformular! 

 

 
Reservation unter: https://app.tennis04.com/de/5doerfer 
 
Übersicht der Spezialpreise und Abos finden Sie auf der Rückseite. 

 
 
 

 



  

  
Spezial-Sommerpreise 2023 
 
 
 
 TENNIS 
 
            

Montag - Samstag   Sonntag       Std.  

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       22.- 
 

 
 

BADMINTON (ab 15. April 19) 
 

Montag - Samstag   Sonntag       Std.  

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       20.- 
 

 
 

SQUASH 
 
               

Montag - Samstag   Sonntag         Std.    
07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       21.- 
 

 
 
 
 
 
 
Info: Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 

 
 


